

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА III созыва

LIV заселание

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года № 451-CO/III г. Костомукша

Об отмене решения Совета Костомукшского городского округа от 12 декабря 2019 года № 432 «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского городского округа от 26 мая 2015 года № 470 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта»

В соответствии с частью 4 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет Костомукшского городского округа

РЕШИЛ:

- 1. Отменить Решение Совета Костомукшского городского округа от 12 декабря 2019 года № 432 «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского городского округа от 26 мая 2015 года № 470-СО «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Костомукшского городского округа В.Н. Сахнов И.о. главы Костомукшского городского округа С.Н. Новгородов

Рассылка: дело, УГКХиС-2, ООО «КРЦ», МУП ЦМР, прокуратура, всего - 6 экз. Исполнитель: Я.С. Голякова, т. +7911 660 64 04